
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/520/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

na lata 2021-2039 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 226-229, 231 i 232 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/394/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2021-2039 zmienionej uchwałami: Nr XXX/430/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 marca 2021 r., Nr XXXI/445/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r., Nr XXXIV/484/21 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz Nr 25/1002/21 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały:  

a) w części II w ust. 3 w pkt 3 w lit. a tiret ósme otrzymuje brzmienie: 

„‒ zadanie pn. ”Rozbudowa Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy  

w Fordonie (partycypacja do 30% wysokości dotacji ministerialnej)” - dotacja dla 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy na wkład własny  

w przedsięwzięciu inwestycyjnym pn. "Budowa budynków dydaktyczno-laboratoryjnych 

dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy  al. prof. 

Sylwestra Kaliskiego 7” ujęta na podstawie umowy zawartej przez uczelnię  

z Ministrem Nauki i Szkolnictwa Wyższego,”, 

b) w części III tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„‒ w latach 2021-2023 planowany jest deficyt budżetowy, który sfinansowany zostanie  

z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego oraz w 2021 roku także  

z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy  

o finansach publicznych,”, 

c) część IV otrzymuje brzmienie: 

„IV. Prognoza przychodów: 
(kol. lp. 4 załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2021-2039) 
 

W wieloletniej prognozie finansowej po stronie przychodów ujęte zostały przychody 

zwiększające dług, tj. planowane do zaciągnięcia w latach 2021-2024 kredyty łącznie  

w kwocie 244.938.699 zł (2021 r. – 79.938.699 zł, 2022 r. – 95.000.000 zł, 2023 r. – 

40.000.000 zł i 2024 r. – 30.000.000 zł) na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich oraz w latach 2021-2023 również na pokrycie deficytu budżetowego. 

Ponadto w 2021 r. zaplanowano przychody niezwiększające długu: 

 w kwocie 19.805.254 zł stanowiące wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy o finansach publicznych, wynikające z rozliczenia środków pieniężnych  

z lat poprzednich z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów, 



 

 

 w kwocie 2.312.577 zł stanowiące niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z przeznaczeniem na pokrycie 

deficytu budżetowego.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


